

Kurt Petersen Frugtholding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 26204224

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Palle Ove Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Petersen Frugtholding ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 26204224

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består af et underskud på 2.216 t.kr. mod et overskud på 323 t.kr. sidste år. Årets resultat består hovedsageligt af renteudgifter samt negativ indregning af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (70.913) | (41) |
| Driftsresultat | | (70.913) | (41) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.518.681) | 892 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (12.112) | (37) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (796.267) | (641) |
| Resultat før skat | | (2.397.973) | 173 |
| Skat af årets resultat | | 182.000 | 150 |
| Årets resultat | | (2.215.973) | 323 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (592.842) | 854 |
| Overført resultat | | (1.623.131) | (531) |
| | | (2.215.973) | 323 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 20.452.598 | 20.005 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 719.843 | 1.732 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>21.172.441</u> | <u>21.737</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>21.172.441</u> | <u>21.737</u> |
| Udskudt skat | | 182.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 150 |
| Tilgodehavender | | <u>182.000</u> | <u>156</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10.679</u> | <u>14</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>192.679</u> | <u>170</u> |
| Aktiver | | <u>21.365.120</u> | <u>21.907</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 1.593 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>3.287.059</u> | <u>3.910</u> |
| Egenkapital | | <u>3.412.059</u> | <u>5.628</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>17.923.936</u> | <u>16.250</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>17.923.936</u> | <u>16.250</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>29.125</u> | <u>29</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>29.125</u> | <u>29</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>17.953.061</u> | <u>16.279</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>21.365.120</u> | <u>21.907</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Koncernforhold | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|--|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.592.842 | 3.910.190 | 5.628.032 |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (1.000.000) | 1.000.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | (592.842) | (1.623.131) | (2.215.973) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 3.287.059 | 3.412.059 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|---|---|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 793.936 | 638 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.332 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | (1) | 2 |
| | 796.267 | 641 |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 19.974.112 | 170.030 |
| Tilgange | 1.966.250 | 0 |
| Kostpris ultimo | 21.940.362 | 170.030 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 30.917 | 1.561.925 |
| Andel af årets resultat | (1.798.147) | (12.112) |
| Udbytte | 0 | (1.000.000) |
| Andre reguleringer | 1.767.230 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 549.813 |
| | | |
| Andel af årets resultat | (1.487.764) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (1.487.764) | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 20.452.598 | 719.843 |
| | | |
| | Hjemsted | Ejer- andel % |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| H & P Frugtimport A/S | Vejle | 100,0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | |
| Intergrønt ApS | Vejle | 50,0 |

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

D.D.P. Holding 2 ApS, Odense

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
